
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙЧИХИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

24.02.2022 г. № 20
г. Райчихинск

Об утверждении положения о 
приемной комиссии ГПОАУ РИТ 
и Правил приема в техникум в 
2022 году

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образова
нии в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 
14.06.2013 № 464 «Об утверждении порядка организации и осуществления обра
зовательной деятельности по образовательным программам среднего профессио
нального образования», Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам среднего профессионального образования, утвержденного приказом Ми
нистерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о приемной комиссии государственного профессио
нального образовательного автономного учреждения Амурской области Райчи- 
хинского индустриального техникума для организации приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования. (При
ложение №1)

2. Утвердить Правила приема в Государственное профессиональное образова
тельное автономное учреждение Амурской области Райчихинский индустриаль
ный техникум в 2022 году. (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГПОАУ РИТ


